
rimorske URADNE OBJAVE
OBČEN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 20. JUN!JA 1980 Št. 16

VSEBINA:

Občina Koper
— ODREDBA o razporeditvi delovnega časa v upravnih in drugih 

organih Skupščine občine Koper
— ODREDBA o določitvi časa poslovanja nekaterih dejavnosti v 

občini Koper ob sobotah, nedeljah in praznikih, v času trajan ja* 
turistične sezone

— SKLEP o splošnih načelih za notranjo organizacijo in sistemati­
zacijo de! in nalog ter nomenklaturo enotnih nazivov za skupine 
istovrstnih de! in nalog, enotne zahteve glede strokovne izobra­
zbe in drugih pogojev, potrebnih za opravljanje del in nalog v 
upravnih organih Skupščine občine Koper

Krajevna skupnost Koper — Semedela
POROČILO o izidu glasovanja na referendumu o preobliko­
vanju območja krajevne skupnosti Koper — Semedela

Krajevna skupnost Koper — Center
— POROČILO o izidu glasovanja na referendumu o samouprav­

nem in prostorskem preoblikovanju krajevne skupnosti Koper 
— Center

Občina Piran
— ODREDBA o obvezni prijavi, popisu, o obveznih pregledih in 

diagnostičnih preiskavah čebeljih družin
— POPRAVEK odloka o preživninskem varstvu občanov (kme­

tov) v občini Piran

Občina Postojna

— ODREDBA o veterinarsko-sanitarnem redu na sejmiščih, do- 
gonih, razstaviščih in drugih javnih pregledih

— ODREDBA o obvezni prijavi in popisu čebeljih družin na 
območju občine Postojna

Občina Sežana
— ODREDBA o pogojih reje kopitarjev v vaseh Orlek, Lokev in 

Prelože
— ODREDBA o obvezni prijavi, popisu in diagnostičnih pregle^ 

dih in preizkavah čebeljih družin na območju občine Sežana

Krajevna skupnost Komen
— SKLEP o uvedbi samoprispevka v denarju za sofinanciranje iz­

gradnje H. faze otroškega vrtca in H. faze osnovne šole oziroma 
telovadnice v Komnu in samoprispevka v delu za ureditev ko­
munalnih in drugih potreb vaških skupnosti.

— SKLEP o uvedbi samoprispevka v denarju za sofinanciranje iz­
gradnje H. faze osnovne šole oziroma telovadnice v Komnu, 
ureditev pokopališč in obnovitev mrliških vežic v Komnu in 
Svetem in samoprispevka v delu za ureditev komunalnih in dru­
gih potreb vaških skupnosti.

— POROČILO o izidu referenduma za uvedbo samoprispevka v 
denarju za sofinanciranje izgradnje H. faze otroškega vrtca in 
IL faze osnovne šole oziroma telovadnice v Komnu in samopri­
spevka v delu za ureditev komunalnih in drugih potreb vaških 
skupnosti za obdobje 1. julija 1980 do 30. junija 1983.

— POROČILO o izidu referenduma za uvedbo samoprispevka v 
denarju za sofinanciranje 11. faze osnovne šole oziroma telo­
vadnice v Komnu, ureditev pokopališč in obnovitev mrliških 
vežic v Komnu in Svetem in samoprispevka v delu za ureditev 
komunalnih in drugih potreb vaških skupnosti za obdobje od 1. 
julija 1980 do 30. junija 1983.

\

Sk!ad skupnih rezerv gospodarstva občine !zoia
— SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma 

o združevanju sredstev rezerv v sklad skupnih rezerv gospo­
darstva občine Izola

OBČINA KOPER
Na podlagi 7. člena odloka o razporeditvi delovnega časa v upravnih 

organih (Uradni list SRS, št. 7/80) in 273. člena statuta občine Koper je 
izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 12. junija 1980 sprejel

ODREDBO
O RAZPOREDITVI DELOVNEGA ČASA 

V UPRAVNIH IN DRUGIH ORGANIH 
SKUPŠČINE OBČINE KOPER

1. člen
S to odredbo se določa začetek, konec, trajanje in razporeditev de­

lovnega časa v upravnih in drugih organih skupščine občine Koper.

2. člen
Delovni čas v upravnih in drugih organih skupščine občine Koper 

traja: vsak ponedeljek, torek, četrtek in petek od 7. do 15. ure ter ob 
sredah od 7. do 17. ure, s tem, da se lahko uvede za čas od 6. do 7. ure 
ter od 14. do 15. ure oziroma ob sredah od 6. do 7. ure ter od 16. do 17. 
"re premakljiv začetek in konec delovnega časa.

3. člen
Uradne ure za neposredno poslovanje upravnih in drugih organov 

skupščine občine Koper za delovne ljudi in občane, organizacije zdru­
ženega dela in delovne skupnosti ter druge samoupravne organizacije 
in skupnosti in druge pravne osebe so:

ob ponedeljkih in petkih od 8. do 12. ure ter ob sredah od 8. do 12. 
ure in od 14. do 16. ure.

4. člen
Upravni in drugi organi lahko s soglasjem izvršnega sveta skupščine 

občine Koper uvedejo premakljiv začetek in konec delovnega časa de­
lavcev, vendar tako, da je v delovni čas vključen čas med 8. in 14. uro in 
v sredo med 8. in 16. uro. Skupni delovni čas delavca ne sme presegati 
10 ur.

5. člen
V primerih, ko to narekuje značaj nalog upravnega ali drugega or­

gana skupščine občine Koper oziroma način njihovega dela, lahko . 
funkcionar, ki vodi tak organ s predhodnim soglasjem izvršnega sveta 
skupščine občine Koper, razporedi delovni čas drugače kot je določeno 
v 2. členu oziroma določi večji obseg in drugačno razporeditev uradnih 
ur kot je določeno v 3. členu te odredbe.



190 URADNE OBJAVE
20. junija —Št. 16

6. č!en
Sprejemno-informacijska pisarna sprejema stranke v vsakem detov- 

nem dnevu upravnega ati drugega organa ter ves detovni čas.
Prijavno odjavna, matična in prometna stužba, stužba za potne tiste 

in propustnice po videmskem sporazumu ter stužba za prijavo orožja in 
prireditev pri sekretariatu za notranje zadeve skupščine občine Koper, 
sprejemajo stranke tudi ob torkih in četrtkih od 8. do 12. ure.

7. čten
izven detovnega časa, ki ga dotoča ta odredba, sprejemajo upravni in 

drugi organi stranke samo v nujnih primerih, ko je zaradi njihovih ati 
sptošnih koristi neobhodno potrebno opraviti neko opravito še istega 
dne. Takšne nujne primere mora stranka verjetno izkazati v spreje- 
mno-informacijski pisarni.

8. čten
Dotočbe 2., 4. in 5. in 9. etena te odredbe vetjajo tudi za Temetjno 

sodišče — enota Koper, Temetjno javno tožitstvo — enota Koper, 
Javno pravobranitstvo, Organa za kaznovanje prekrškov, Sodišče 
združenega deta in Družbenega pravobranitca samoupravtjanja v 
Kopru ter za Višje sodišče in Višje javno tožitstvo Koper

9. čten
Razpored detovnega časa in uradnih ur upravnega ati drugega or­

gana mora biti označen na primeren način v prostorih tega organa.

10. čten
Ta odredba začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporabtja pa se od 15. junija 1980 datje.
Z dnem, ko začne vetjati ta odredba, preneha vetjati odtok o dotoči- 

tvi detovnega časa v upravnih in drugih organih ter organizacijah, ki 
opravtjajo zadeve javnega pomena (Uradne objave, št. 8/73).

§t.: 14-5/80
Koper, 12. junija 1980

Predsednik 
BOGOMIR BARAGA, !. r.

Na podtagi 5. in 8. čtena odtoka o postovnem času v gostinskih in tr­
govskih obratih ter ostatiti detavnicah (Uradne objave, št. 9. 68) in 273. 
čtena statuta občine Koper je izvršni svet skupščine občine Koper na 
seji dne !2. junija !980 sprejet

ODREDBO
O DOLOČITVI (ASA POSLOVANJA NEKATERIH DEJAVNO­
ST! V OBČIN! KOPER OB SOBOfAH. NEDELJAH !N PRAZ- 
N!K!H. V ČASU TRAJANJA TUR!ST!ČNE SEZONE

!. čten
S to odredbo se dotoči čas poslovanja nekaterih gostinskih obratov in 

trgovin ter detovnih organizacij, ki opravtjajo servisno dejavnost na 
območju občine Koper ob sobotah, nedetjah in praznikih v času traja­
nja turistične sezone.

2. čten
V obdobju od !5. junija do ! 5. septembra ! 980 poslu je jo vsako ne­

detjo vsaj od 7. do t !. ure nastednje trgovine:
— Emona — Jestvina. Market Cesta JLA ati Timav-Preskrba. Mar­

ket Tržnica Koper in
— Tržnica Koper. Cesta JLA
V sobotah postu jejo vse trgovine na podtagi dotočit odtoka o postov­

nem času v gostinskih in trgovskih obratih ter obrtnih detavnicah 
(Uradne objave, št. 9. 68).

3. čten
V obdobju od t5. junija do ! 5. septembra morajo biti odprti vsako 

soboto in nedetjo od 10. do 22. ure vsi gostinski obrati na območju 
mesta Koper ter neposredno ob magistralnih in regionatnih cestah na 
območju občine Koper.

Komite za družbeno planiranje in gospodarstvo skupščine občine 
Koper tahko na vtogo detovne organizacije ati zasebnega detodajatca 
dovoli odstopanje od dotoči! iz prejšnjega odstavka, če ugotovi, da je 
na dotočenem območju zadostna ponudba gostinskih storitev, tahko pa 
tudi dovoti (odredi) podatjšanje časa obratovanja do 24. ure. če je tov

interesu razvoja turizma v občini in ne predstavtja ogrožanje javnega 
reda in miru.

4. čten
V obdobju od !5. junija do !5. septembra organizirajo skupno de­

žurno stužbo za opravtjanje man jših napak na osebnih vozitih vsako 
soboto, nedetjo in praznik od 7. do !8. ure nastednje detovne organiza­
cije.

— Trgoavto. TOZD Servis Koper
— Stovenijaavto — Zastava avto. TOZD Servis Koper
— Center. TOZD Citroen. Tomos servis Koper
— Tehnična baza AMZS Koper

5. čten
Ta odredba se vidno izobesi na vhodih vseh trgovin zživiti. gostinskih 

obratov in avto servisov v občini Koper.

6. čten
Ta odredba začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 14-6. 80
Koper. !2. junija !980

* Predsednik
izvršnega sveta 

BOGOM!R BARAGA !. r.

Na podtagi 56. čtena zakona o sistemu državne uprave in o izvršnem 
svetu skupščine SR Stovenije ter o repubtiških upravnih organih 
(Uradni tist SRS, št. 24/79), 16. čtena in prvega odstavka 33. čtena od­
toka o organizaciji in detovnem področju občinskih upravnih organov 
in strokovnih stužb skupščine občine Koper (Uradne objave, št. 8/80) 
je izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 12. junija 1980 spre­
jet

SKLEP
O SPLOŠNIH NAČELIH ZA NOTRANJO ORGANIZACIJO !N 
S!STEM!ZAC!JO DEL !N NALOG TER NOMENKLATURO 
ENOTN!H NAZIVOV ZA SKUP!NE !STOVRSTN!H DEL IN 
NALOG, ENOTNE ZAHTEVE GLEDE STROKOVNE !Z0- 
BRAZBE !N DRUGIH POGOJEV, POTREBNIH ZA OPRAV 
LJANJE DEL IN NALOG V UPRAVNIH ORGANIH SKUPŠČ!NE 
OBČ!NE KOPER

L SPLOŠNE DOLOČBE

1. čten
S tem sktepom se urejajo načeta za dotočanje notranje organizacije 

in sistemizad de! in natog v občinskih upravnih organih, vrste organi­
zacijskih ene. m pogoje za njihovo ustanavtjanje, način organiziranja 
deta v teh organih ter nomenklaturo enotnih nazivov za skupine isto­
vrstnih de! in natog, enotne zahteve gtede strokovne izobrazbe in druge 
pogoje, potrebne za opravtjanje det in natog v občinskih upravnih or­
ganih skupščine občine Koper (v nadatjnjem beseditu: nomenktatura 
enotnih nazivov).

Ta sktep se ne uporabtja za občinske upravne organe, za katere so s 
posebnimi predpisi dotočena drugačna načeta za njihovo notranjo or­
ganizacijo.

2. čten
Da bi se zagotoviti pogoji za zakonito, strokovno, učinkovito in ra- 

cionatno opravtjanje det in natog občinskih upravnih organov, mora 
funkcionar, ki vodi te organe organizirati deto v njih na način, ki omo­
goča predvsem:

— učinkovito in dostedno izvajanje z zakoni, odtoki in sptošnimi 
akti določene potitike ter opravtjanje strokovno anatitičnih, normath 
nih in drugih natog, s katerimi se zagotavtja statno spremtjanje stanja in 
dajanje pobud in predtogov za reševanje vprašanj z detovnega po* 
dročja občinskega upravnega orgar

opravtjanje vseh rednih in iz.ednih det in natog, ki izhajajo iz 
zveznih in repubtiških zakonov občinskih odtokov, drugih predpisom in 
sptošnih aktov ter natog, ki jih dotoča občinska skupščina in njen 
Izvršni svet;

zakonito, pravočasno in učinkovito uresničevanje pravic, intere-



20. junija — Št. 16
URADNE OBJAVE 191

sov in obveznost, deiovnih tjudi in občanov, organizacij združenega 
deia in drug.h samoupravnih organizacij in skupnosti ter društev

— uspešno uresničevanje in razvijanje sociakstičnega samouprav- 
Ijanja;

— sodobno in racionaino organizacijo deia ter uspešno vodenje 
upravnega organa in uresničevanje njegove odgovornosti'

— razvrstitev dei in naiog v značiine skupine v skiadu z naravo dei in 
naiog upravnega organa ter načinom njihovega opravijanja;

— ceiovito sodeiovanje upravnega organa z drugimi organi ter sa- 
moupravnimi organizacijami in skupnostmi;

— opravljanje določenih strokovnih in analitičnih nalog za samou­
pravne interesne skupnosti z delovnega področja upravnega organa po 
predhodno sklenjenem sporazumu;

— uspešno opravijanje dei in naiog sptošne ijudske obrambe in 
družbene samozaščite;

— obveščanje javnosti o delu.

3. člen
Občinski upravni organ mora razvijati take delovne metode in oblike 

dela, ki spodbujajo timsko in samostojno ustvarjalno delo, uveljavlja­
nje strokovnega znanja delavcev, dajanje pobud in predlogov ter razvi­
janje odgovornosti za delo.

4. člen
Pri določanju notranje organizacije in sistemizacije de! in nalog ob­

činskega upravnega organa so izhodišče dela in naloge, ki izvirajo za 
organ iz pristojnosti in iz delovnega področja, določenimi z zveznimi, 
republiškimi in občinskimi predpisi.

Notranja organizacija in sistemizacija del in nalog občinskega 
upravnega organa mora zagotavljati tudi izvrševanje strokovnih nalog 
za skupščino občine Koper v skladu s potrebami delegacij in delegatov 
ter za njen izvršni svet.

5. člen
Vrste in število organizacijskih enot in število delavcev v občinskem 

upravnem organu se določijo po vrsti, zahtevnosti in obsegu del in 
nalog občinskega upravnega organa ter njihovi medsebojni povezano­
sti, kot tudi po drugih pogojih, ki so potrebni za njihovo opravljanje.

6. člen
Z ustrezno notranjo organizacijo in metodami vodenja občinskih, 

upravni organi omogočajo, spodbujajo in razvijajo sodelovanje in do­
govarjanje s strokovnimi službami samoupravnih interesnih skupnosti, 
z družbenopolitičnimi organizacijami, organizacijami združenega dela 
ter z drugimi samoupravnimi organizacijami in skupnostmi o vseh 
vprašanjih, ki so za njih skupnega pomena. To uresničujejo predvsem z 
usklajevanjem programov dela, z izmenjavo mnenj, izkušenj, pobud in 
predlogov, z usklajevanjem stališč in z dogovarjanjem o ukrepih, z 
medsebojno strokovno pomočjo, z ustanavljanjem stalnih in občasnih 
delovnih skupin.

7. člen ,
(e so za obdelavo posameznih vprašanj potrebna posebna prouče­

vanja, ki jih občinski upravni organ ne more opraviti v okviru svoje no­
tranje organizacije, se za takšna proučevanja zahteva ustrezna stro­
kovna pomoč pristojnega republiškega upravnega organa ali pa se to 
poveri ustreznim strokovnim ali znanstvenim organizacijam.

!! VRSTE ORGANIZACIJSKIH ENOT
IN POGOJI ZA NJIHOVO USTANAVLJANJE

8. člen
Dela in naloge občinskega upravnega organa se opravljajo v notra­

njih organizacijskih enotah.
Notranje organizacijske enote upravnega organa so: odsek, referat, 

skupina, služba.
9. člen

Za opravljanje del in nalog v zvezi z neposrednim izvrševanjem in 
uporabo zakonov in drugih predpisov ter de! in nalog upravnega nad­
zora se ustanovijo odsek ali referat.

10. člen
Odsek se ustanovi v upravnem organu za opravljanje sorodnih del in 

nalog iz 9. člena tega sklepa, ki zahtevajo samostojnost in povezanost

pri delu in za opravljanje katerih so potrebni najmanj štirje delavci, 
vštevši tudi šefa odseka.

11. člen
Referat se ustanovi v odseku oziroma v upravnem organu za oprav­

ljanje del in nalog iz 9. člena tega sklepa, kadar ni pogojev za ustanovi­
tev odseka, potrebna pa je samostojnost pri opravljanju posameznih

Skupina se ustanovi za opravljanje pretežno normativno pravnih in 
analitičnih de! in nalog, za izvajanje katerih so potrebni najmanj trije 
delavci, vštevši tudi vodjo skupine.

13. člen
Služba se ustanovi za opravljanje po svoji vsebini različnih skupnih 

in splošnih de! in nalog (strokovno tehnična, finančna, materialna in ra­
čunovodska, administrativno tehnična in strojepisna, pomožno tehnič­
na, manipulativna ipd.).

III. NAČIN ORGANIzrRANJA DELA

14. člen
Občinski upravni organi imajo programe in načrte dela.
Programe in načrte dela sprejme funkcionar, ki vodi občinski 

upravni organ, po poprejšnjem mnenju delovne skupnosti.
V programu dela občinskega upravnega organa se določijo dela in 

naloge z delovnega področja organa, ki jih je organ dolžan opraviti v 
posameznem letu in sicer glede na vrsto zahtevnosti in sestavljenost, 
stopnjo in vsebino odgovornosti ter pogoje dela.

Na podlagi programa dela določi funkcionar, ki vodi občinski 
upravni organ, trimesečne načrte dela.

V načrtih dela se določi razporeditev, izvajalci in drugi pogoji, ki so 
potrebni za opravljanje de! in nalog.

15. člen
Delo notranjih organizacijskih enot vodijo:

1. odseka — šef odseka
2. referata — vodja referata
3. skupine — vodja skupine
4. službe — vodja službe

16. člen
Vodja notranje organizacijske enote je za svoje delo in za delo de­

lavcev organizacijske enote odgovoren vodji višje organizacijske enote 
oziroma funkcionarju, ki vodi občinski upravni organ.

Vodja notranje organizacijske enote planira, organizira, usmerja in 
usklajuje delo v svoji organizacijski enoti ter odloča o zadevah z delov­
nega področja enote.

17. člen
Za opravljanje zahtevnejših de! in nalog s področja občinskega 

upravnega organa, ki terjajo skupinsko delo delavcev iz različnih no­
tranjih organizacijskih enot ali iz različnih občinskih upravnih organov, 
samoupravnih interesnih skupnosti ter drugih samoupravnih organiza­
cij in skupnosti se lahko ustanovijo v občinskem upravnem organu 
stalne ali občasne delovne skupine (teami), komisije in druga delovna 
telesa.

Sestavo, naloge, delovne pogoje in druga vprašanja delovnih skupin, 
komisij in drugih teles določi funkcionar, ki vodi občinski upravni 
organ.

IV. SPLOŠNI AKTI O ORGANIZACIJI 
IN DELU TER SPLOŠNI AKTI

O SISTEMIZACIJI DEL IN NALOG

18. člen
Notranjo organizacijo občinskega upravnega organa in sistemizaciji 

de! in nalog v tem organu določajo pravilniki, ki jih izda funkcionar, ki 
vodi organ v soglasju z izvršnim svetom skupščine občine Koper po po­
prejšnjem mnenju delovne skupnosti organa.

19. člen
Pravilnik o organizaciji in delu občinskega upravnega organa določa 

v skladu s pristojnostmi in delovnim področjem organa organizacijske



192 URADNE OBJAVE 20. junija — št. 16

' 3 -
enote in njihovo delovno področje, način vodenja, programiranja in 
opravljanja de! in na!og ter poob!a$ti!a in odgovornosti de!avcev v or­
ganu.

V. NOMENKLATURA ENOTNIH NAZIVOV

20. <pen
Začasna nomenklatura enotnih nazivov, ki je priloga in sestavni de! 

tega sk!epa ve!ja, dok!er ne bo sprejeta nomenk!atura enotnih nazivov 
za skupine istovrstnih de! in nalog, enotnih zahtev g!ede strokovne izo­
brazbe in drugih pogojev, potrebnih za oprav!janje de! in na!og v 
upravnih organih.

VI. SOGLASJE K PRAVILNIKOM O NOTRANJI 
ORGANIZACIJI IN DELU TER PRAVILNIKOM 

O SISTEMIZACIJI DEL IN NALOG

21. člen
Funkcionarji, ki vodijo občinske upravne organe, pri pripravi pravil- 

nika o organizaciji in de!u ter pravilnika o sistemizaciji de! in na!og med 
seboj sodelujejo, z!asti pri dolo&nju de!ovnega področja organizacij­
skih enot.

22. č!en
Pravilnik o organizaciji in de!u in pravitnik o sistemizaciji de! in na!og 

začneta ve!jati z dnem, ko je izdano sog!asje izvršnega sveta skupščine 
občine Koper.

Vo!i!na komisija je na podlagi g!asova!nih spisov ugotovita, da je bi! 
na referendumu izg!asovan predlog o preobhkovanju območja kra­
jevne skupnosti Koper-Semedela na štiri nove krajevne skupnosti. 

§tevi!ka: 313/HO.
Koper, 15. junij 19H0.

VOLILNA KOMISIJA 
Krajevne skupnosti Semede!a 

Predsednik: MARJAN BOBIČ, l.r. 
Tajnik: JOŽE DEGAN, I.r. 

Č!an: JOSIP DJUS1Č, l.r.

KRAJEVNA SKUPNOST 
KOPER — CENTER

POROČILO
VOLILNE KOMISIJE PRI KRAJEVNI SKUPNOSTI KOPER- 
CENTER O IZIDU GLASOVANJA NA REFERENDUMU O 
SAMOUPRAVNEM IN PROSTORSKEM PREOBLIKOVANJU 
KRAJEVNE SKUPNOSTI KOPER-CENTER

Vo!i!na komisija pri krajevni skupnosti Koper-center ugotav!ja, da 
so bi!i na referendumu za preobhkovanje krajevne skupnosti, dne 15. 
junija 19H0 doseženi nas!ednji izidi gtasovanja: 
v g!asova!ne sezname za območje krajevne skupnosti Koper-center je 
bi!o vpisanih 5.040 g!asova!nih upravičencev, od tega jih je 2 IH na de!u 
v tujini a!i v JLA. Od 4.H22 g!asova!cev, ki se upoštevajo za ugotavlja­
nje izida, je na vseh desetih vo!iščih g!asova!o 3.7H1 upravičencev a!i 
7H,41 %, od tega:

VII PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

23. č!en
Do!očbe tega sk)epa ve!jajo tudi za strokovne s!užbe skupščine in 

izvršnega sveta.

24. č!en
Funkcionar, ki vodi občinski upravni organ, mora najkasneje do 31. 

decembra I9H0 sprejeti pravitnik o organizaciji in de!u ter pravi!nik o 
sistemizaciji de! in na!og v sk!adu z načeti, ki jih do!oča ta sk!ep ter v 
tem roku pred!oiiti omenjena pravi!nika izvršnemu svetu skupščine 
občine Koper, da da sog!asje po postopku, ki ga do!oča ta sk!ep.

25. č!en
Ta sk!ep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
$t.: 021-14/H0 
Koper, 12. junija I9H0

Predsednik 
izvršnega sveta 

BOGOMIR BARAGA, !. r.

KRAJEVNA SKUPNOST 
KOPER-SEMEDELA

POROČILO

VOLILNE KOMISIJE KRAJEVNE SKUPNOSTI KOPER — SE­
MEDELA O IZIDU GLASOVANJA NA REFERENDUMU O 
PREOBLIKOVANJU OBMOČJA KRAJEVNE SKUPNOSTI 
KOPER — SEMEDELA Z DNE 15. JUNIJA 19H0

Vo!i!na komisija krajevne skupnosti Koper-Semedela obvešča 
skupščino krajevne skupnosti Koper-Semedeta, da je bi! na referen­
dumu o preoblikovanju območja krajevne skupnosti Koper-Semedela, 
dne 15. junija 19H0 ugotov!jen naslednji izid:

Za območje krajevne skupnosti je bi!o vpisanih v vo!i!ni imenik 6667 
občanov, upoštevanih za ugotav!janje g!asova!nega izida pa 6475 gla­
sovalcev.
Skupaj je g!asova!o 5250, v S1,0H %
Za pred!og je bi!o oddanih 4H62, v 92,61 %
Proti pred!ogu je bi!o oddano 345, v 6,57 %
Neveljavnih glasovnic je bi!o 43, v 0,S1 %

— za predlog 3.520 a!i 93,10%
— proti pred!ogu 206 a!i 5,45 %
— neveljavnih glasovnic 55a!i 1,45%

Na pod!agi gornjih rezultatov volilna komisija ugotavlja, da so ob­
čani izglasovali predlog za samoupravno in prostorsko preoblikovanja 
krajevne skupnosti Koper-center z ustanovitvijo štirih krajevnih skup­
nosti.

St.: 321/HO
Koper, 17. junij 19H0

VOLILNA KOMISIJA
Člana:
1 BAMBIČ FRANC, l.r.
2 BENČIČ MIRELA, l.r.

Predsednik: 
POTOČNIK JOŽE, l.r.

OBČ!NA PtRAN
Na podlagi prvega odstavka 37. člena in 2. odstavka 3H. člena zakona 

o varstvu živali pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. IH/77) in 
251 člena statuta obpine Piran (Uradne objave, št. 12/7H), izvršni svet 
skupščine občine Piran izdaja

ODREDBO
O OBVEZNI PRIJAVI, POPISU,

O OBVEZNIH PREGLEDIH IN DIAGNOSTIČNIH 
PREIZKAVAH ČEBELJIH DRUŽIN 

1.
Zaradi odkrivanja, zatiranja in izkoreninjanja kužnih bolezni čebel: 

varooze (Varroosis), hude gnilobe čebelje zalege (Pestis apium), prši- 
čavost (Acariosis apium) in nosemavosti (Nozemozis) se s to odredbo 
odrejajo naslednji ukrepi.

2.
Posestniki čebel morajo obvezno prijaviti vsa organizirana in neor­

ganizirana čebelarstva, čebelarstva in čebele na paši ter prezimovanju. 
Čebelarjenje je treba prijaviti pri občinskem upravnem organu za vete­
rinarstvo v roku 30 dni po uveljavitvi te odredbe. V roku H dni je treba 
prijaviti vsako spremembo v zvezi s čebelarjenjem (nabavi, odtujitvi ali 
poginu) čebel ter spremembo lokacije čebelarjenja.

3.
Prijava mora vsebovati naslednje podatke:
— ime in naslov posestnika čebel



20. junija — Št. 16
URADNE OBJAVE 193

— naslov lokacije čebelnjaka
— vrsto panjev
— število čebeljih družin
— nastov prejšnjega lastnika čebet (če so bite čebete nabavtjene po 

nastopu veljavnosti te odredbe).

4.
V primeru nabave, odtujitve, nenormalnega obnašanja ali pogina 

čebel ter spremembe lokacije čebelarjenja izven občine morajo biti če­
belje družine obvezno zdravstveno pregledane.

5.
Preglede in zdravljenje čebeljih družin ter jemanje vzorcev čebeljih 

matic opravi oddelek za epizootologijo Veterinarskega zavoda ^Pri­
morske« Sežana s pomočjo lastnika čebel ali čebelarskega preglednika

6.
V primeru utemeljenega suma na kužne bolezni iz točke 1 te odredbe 

gredo stroški odvzema vzorcev in diagnostičnih preizkav v breme po­
sebnega računa za zdravstveno varstvo živali pri proračunu občine.

7.
Stroški zdravljenja kužnih bolezni iz 1. točke te odredbe ter zdrav­

stveni pregledi ob nabavi, odtujitvi ter spremembi lokacije čebelarje­
nja izven občine gredo v breme lastnikov čebel.

8.
Pregledi zdravljenja se opravijo po programu, ki ga pripravi etizoo- 

tološki oddelek Veterinarskega zavoda »Primorske« Sežana v sodelo­
vanju s čebelarskim društvom Piran v skladu z obveznimi strokovnimi 
navodili Republiškega sekretariata za kmetijstvo, gozdarstvo in pre­
hrano Ljubljana, Republiško veterinarsko upravo.

9.
V primeru ugotovitve kužne bolezni iz 1. člena te odredbe je na oku­

ženem območju obvezno zdravljenje tudi v čebelnjakih, kjer ni bila 
ugotovljena kužna bolezen.

10.
Za prijavo in odjavo čebelarjenja se po 49. členu zakona o varstvu 

živali pred kužnimi boleznimi (Uradni list SRS, št. 18/77) upravna
taksa ne plača.

^ 11.

Kršitev določb 2., 3., 4. in 9. člena te odredbe se kaznuje kot prekr­
šek po določilih 1. točke 62. člena in L, 4. in 5. točke 1. odstavka 64. 
člena ter 65. člena Zakona o varstvu živali pred kužnimi boleznimi 
(Uradni list SRS 18/77).

12.
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Štev.: 320-71/80
Piran, 10. junij 1980 ^ Predsednik

izvršnega sveta 
MEDVEŠČEK RINO, l.r.

POPRAVEK
ODLOKA O PREŽIVNINSKEM VARSTVU OBČANOV (KME­
TOV) V OBČINI PIRAN

Pri primerjavi izvirnika odloka o preživninskem varstvu občanov 
(kmetov) v občini Piran z objavljenim besedilom odloka Uradne ob­
jave, št. 6/80) smo ugotovili, da je bi! pri objavi tega odloka izpuščen 
de! besedila drugega in tretjega odstavka 4. člena odloka.

4. člen odloka o preživninskem varstvu občanov (kmetov) v občini 
Piran se pravilno glasi:

»Upravičenec je darovalec in njegov zakonec.
Preživnine se izplačujejo upravičencem naprej in sicer v višini, ki je 

bila določena z zadnjo odločbo pred uveljavitvijo tega odloka. Preživ­
nina se izplačuje mesečno vnaprej, najkasneje do 5. dne v mesecu.

Višina preživnine se vsako leto valorizira za odstotek, za katerega se 
zviša vsako leto mejni znesek najnižjih pokojninskih prejemkov, ki ga 
objavi Skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja SR Slove­
nije v Uradnem listu SRS.

^ Višina preživnine se vsako leto valorizira za odstotek, za katerega se 
zviša vsako leto mejni znesek najnižjih pokojninskih prejemkov, ki ga 
objavi Skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja SR Slove­
nije v Uradnem listu SRS.

Višina preživnine ne sme biti nižja kot je višina starostne kmečke 
pokojnine, ki jo v Uradnem listu SRS objavi Skupnost starostnega za­
varovanja kmetov v SR Sloveniji in ne višja od mejnega zneska najniž­

jih pokojninskih prejemkov, ki ga objavi v Uradnem listu SRS Skup­
nost pokojninskega in invalidskega zavarovanja SR Slovenije.

V primerih, ko zdravstvena ali socialna služba ugotovi, da upraviče­
nec preživnine ne uporablja smotrno, se preživnina izplačuje na drug 
način (plačilo hrane, plačilo delno v denarju — delno v prehrani, tretji 
osebi itd ).

Če je upravičencu zaradi starosti, trajne bolezni ali druge trajne ok­
vare potrebna tuja nega ali pomoč in nima ožjih družinskih članov, se 
preživnina poveča za 40% od zneska preživnine «

OBČiNA POSTOJNA
Na podlagi 4. točke 12. člena zakona o varstvu živali pred kužnimi 

bolezniumi (Uradni list SRS, št. 18/77) in 18. člena odloka o izvršnem 
svetu skupščine občine Postojna (Uradne objave 3/75) je izvršni svet 
skupščine občine Postojna na seji dne 28. 6. 1980 sprejel

ODREDBO
O VETERINARSKO-SANITARNEM REDU NA SEJMIŠČIH, 
DOGON1H, RAZSTAVIŠČIH IN DRUGIH JAVNIH PREGLE 
D'" 1. člen

S to odredbo je predpisan veterinarskosanitarni red na sejmiščih, 
dogonih, razstavah in drugih javnih pregledih živine ter drugih doma­
čih živali na območju občine Postojna.

2. člen
Čas trajanja sejma, dogona, razstave ali drugega javnega pregleda 

določi organizator, vendar le v času dnevne svetlobe.
3. člen

Za razstave in druge javne preglede, ki se organizirajo samo obča­
sno, si mora organizator pridobiti soglasje veterinarske inšpekcije.

4. člen
Pred pričetkom sejma, dogona, razstave in drugega javnega pregleda 

mora pristojni veterinarski inšpektor ali njegov pooblaščenec pregle­
dati, če prostor in naprave na njem ustrezajo veterinarsko sanitarnim 
pogojem.

5. člen
Pred vstopom na prostor, določen za sejem, dogon, razstavo in druge 

javne preglede, je posestnik živali dolžan pokazati pristojnemu veteri­
narju zdravstveno spričevalo za živali.

6. člen
Živalim brez veljavnih zdravstvenih spričeval ali drugih ustreznih 

dokumentov ni dovoljen vstop na sejmišče, dogon, razstavo ali drugi 
javni pregted. 7

V primeru, da veterinarski inšpektor ali njegov pooblaščenec pri 
pregledu ugotovi pomanjkljivosti, iz 14. člena te odredbe, se pričetek 
sejma, dogona, razstave in drugega javnega pregleda prestavi, dokler se 
pomanjkljivosti ne odpravijo.

8. člen
Prireditelj sejma, razstave ali drugega javnega pregleda mora poskr­

beti za redarsko službo. 9̂. člen
Uporabniki prostora na sejmih, razstavah in drugih javnih pregledih 

morajo skrbeti za red in snago. Pripeljane živali morajo biti čiste.
10. člen

Prepovedano je grobo ravnanje z živalmi in mučenje živali. Z živalmi 
je potrebno ravnati tako, da ne ogrožajo ostalih udeležencev.

11. člen
Na prostor sejma, razstave in drugega javnega pregleda je dovoljeno 

pripeljati 10 živali, ki so predmet prireditve.

12. člen
Nakladanje in razkladanje živali se lahko opravlja samo v prisotnosti 

veterinarskega inšpektorja ali njegovega pooblaščenca. Živali, ki se 
vozijo ali gonijo več kot 20 km daleč ali izven območja občine Postoj­
na, mora pregledati pristojni veterinar.

13. člen
Prireditelj sejma, razstave in drugega javnega pregleda in organiza­

tor dogona, je dolžan po zaključku prostor očistiti in po potrebi razku­
žiti. 14. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnih objavah.
Št.: 322-20/80 ^ ^ ^
Postojna, 28. junija 1980 re se m

Izvršnega sveta
MIRKO KALUŽA, dipl. oec., l.r.



194 URADNE OBJAVE 20. junija —^ Št. 16

Na pod!agi 8. točke 37. čtena zakona o varstvu živati pred kužnimi 
boteznimi (Ur. !ist SRS, št. 18/88) in 18. č!ena odtoka o izvršnsem svetu 
skupščine občine Postojna (Uradne objave, št. 3/75) je izvršni svet 
skupščine občine Postojna na seji dne 28. junija 1980 sprejet

ODREDBO
O OBVEZNI PRIJAVI IN POPISU ČEBELJIH DRUŽIN NA OB­
MOČJU OBČINE POSTOJNA

1. čten
Zaradi odkrivanja, zatiranja in izkoreninjenja kužnih botezni čebet, 

je na območju občine Postojna obvezno prijaviti vsa organizirana in 
neorganizirana čebetarstva, čebetarstva in čebete na paši ter prezimo­
vanja.

2. čten
Cebetarjenje je treba prijaviti pri občinskem upravnem organu, pri­

stojnemu za veterinarstvo v roku 30 dni po uveljavitvi te odredbe. V 
enakem roku je treba prijaviti vsako spremembo v zvezi s čebelarje­
njem (nabavo, odtujitev ati pogin čebet ter spremembo tokacije čebe-

3. č!.n
Posestnik čebe! mora v prijavi navesti nastednje podatke:
— ime in priimek posestnika čebe!
— nastov posestnika čebet
— tokacijočebetnjaka
— vrsto panjev
— števito panjev
— nastov prejšnjega tastnika čebe! (v primeru, če so čebete nabav- 

tjene).
4. čten

Za prijavo čebetarjenja se po 49. čtenu zakona o varstvu živati pred 
kužnimi boteznimi taksa ne ptača.

5. čten
Ta odredba začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Štev.: 322-19/80 
Postojna, 28. junija 1980

Predsednik 
izvršnega sveta 

MIRKO KALUŽA, dipt, oec., t.r.

OBČtNA SEŽANA
Na podtagi tretjega odstavka prvega čtena zakona o varstvu živati 

pred kužnimi boteznimi (Uradni tist SRS, št. 18-77) je Izvršni svet 
Skupščine občine Sežana na 16. seji dne 30. maja 1980 sprejet

ODREDBO
O POGOJIH REJE KOPITARJEV 

V VASEH ORLEK, LOKEV IN PRELOŽE
1. čten

Lastniki ati oskrbniki kopitarjev v vaseh Ortek, Lokev in Pretože so 
dotžni:

1. v času 24 ur prijaviti vsako na novo kuptjeno živa! iz vrst kopitar­
jev veterinarski inšpekciji pri SO Sežana ati detovni organizaciji, ki 
opravlja zdravstveno varstvo kopitarjev na območju SO Sežana:

2. omogočiti enkrat tetno odvzem krvi vsem kopitarjem za pregted 
na infekciozno anemijo kopitarjev:

3. omogočiti cepljenje vseh kopitarjev proti influenci kopitarjev.
2. čten

Odvzem krvi in ceptjenje opravi Veterinarski zavod Primorske, Se-
3. (ten

Stroške odvzema in transporta krvi ter pregteda na infekciozno ane­
mijo kopitarjev se ptača iz posebnega računa za zdravstveno varstvo ži­
vati pred kužnimi boteznimi proračuna SO Sežana.

4. čten
Ceptjenje proti influenci kopitarjev ptača tastnik živati.

5. čten
Ta odredba začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih obja­

vah.
Št.: 322-2/80-3
Sežana: 30. maja 1980 Predsednik izvršnega sveta

ALBIN DEBEVEC

Na podlag, prvega odstavka 8. točke 37. člena in drugega odstavka 
38. čtena zakona o varstvu Živah pred kuzmmt botezmrm (Ur. 1. SRS, 
št. 18/77) je izvršni svet Skupščine občine Sežana na 16. sejt dne 
maja 1980 sprejet

o ZVEZNI PRIJAVI. POPISU IN D'AGNOSyCNIHP^^E- 
DIH IN PREISKAVAH ČEBELJIH DRUŽIN NA OBMOČJU

OBČINE SEŽANA

1.

Zaradi odkrivanja, zatiranja in izkoreninjenja kužnih botezni čebet: 
varooze (varrosis), hude gnitobe čebetje zatoge (Pestis apium), pršiča- 
vost (Acariosis apium) in nosemavosti (Nozemozis) se s to odredbo 
odrejajo nastednji ukrepi.

2.
Posestniki čebe! morajo obvezno prijaviti vsa organizirana in neorga­
nizirana čebetarstva, čebetarstva in čebete na paši ter prezimovanju. 
Cebetarjenje je treba prijaviti pri Skupščini občine Sežana, komiteju za 
družbeno ptaniranje in gospodarstvo, Sežana, Partizanska cesta 4 v 
roku 30 dni po uvetjavitvi te odredbe. V roku 8. dni je treba prijaviti 
vsako spremembo v zvezi s čebetarjenjem (nabavi, odtujitvi ati poginu) 
čebe! ter spremembo tokacije čebetarjenja.

3. '
Prijava mora vsebovati nastednje podatke:
— ime in nastov posestnika čebe!
— nastov tokacije čebelnjaka
— vrsto panjev
— števito čebetjih družin
— nastov prejšnjega tastnika čebe! (če so bite čebete nabavljene po na­
stopu vetjavnosti te odredbe).

4.
V primeru nabave, odtujitve, nenormalnega obnašanja ali pogina 

čebe! terspremembe tokacije čebetarjenja izven občine morajo biti če­
betje družine obvezno zdravstveno pregtedane.

5.
Pregtede in zdravljenje čebetjih družin ter jemanje vzorcev čebetjih 

mrtvic opravi oddetek za epidemiotogi jo Veterinarskega zavoda ^Pri­
morske^ Sežana s pomočjo tastnika čebe! ati čebelarskega preglednika.

6.
V primeru utemeljenega suma na kužne botezni iz točke !. te

odredbe gredo stroški odvzema vzorcev in diagnostičnih preiskav v 
breme posebnega računa za zdravstveno varstvo živati priproračunu 
občine. ^

Stroški zdravtjenja kužnih botezni iz točke !. te odredbe ter zdrav­
stveni pregtedi ob nabavi, odtujitvi ter spremembi tokacije čebelarje­
nja izven občine gredo v breme tastnikov čebet.

8.
Pregtedi zdravtjenja se opravijo po programu, ki ga pripravi epizoo- 

totoški oddetek Veterinarskega zavoda *Primorske* Sežana v sodeto- 
vanju s čebetatskim društvom Sežana v sktadu z obveznimi strokovnimi 
navoditi Republiškega komiteja za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano 
Ljubtjana. Repubtiško veterinarsko upravo.

9.
V primeru ugotovitve kužne botezni iz !. čtena te odredbe je na oku­

ženem območju obvezno zdravljenje tudi v čebetjnjakih, kjer ni bita 
ugotovtjena kužna botezen.

10.
Za prijavo in odjavo čebetarjenja se po 49. čtenu Zakona o varstvu 

živati pred kužnimi boteznimi (Uradni list SRS. št. !8/77) upravna 
taksa ne ptača.

11.
Kršitev dotočb 2., 3., 4. in 9. čtena te odredbe se kaznuje kot prekršek 
po dotočitih 1 točke 62. čtena in 1., 4. in 5. točke 1. odstavka 64. čtena 
ter 65. čtena Zakona o varstvu živati pred kužnimi boteznimi (Uradni 
tist SRS, št. 18/77).

12.
Ta odredba začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 320-2/80
Sežana, 30. maja 1980 Predsednik izvršnega sveta

ALBIN DEBEVEC, !. r.



20. junija — Št. 16
URADNE OBJAVE 195

KRAJEVNA SKUPNOST 
KOMEN

Na podtagi 2. čtena zakona o samoprispevku (Uradni tist SRS, St. 3/73) 
in odtočitvi detovnih !judi in občanov vasi krajevne skupnosti Komen: 
Coijava, Gabrovica, Ivanji Grad, Mati Dot, Rubije, Škrbina, Šibetje, 
Tomačevica, Votčji Grad in Zagrajec je svet krajevne skupnosti 
Komen, dne 9. junija 1980 sprejet

SKLEP
O UVEDBt SAMOPRISPEVKA V DENARJU ZA SOFINANCI­
RANJE IZGRADNJE I!. FAZE OTROŠKEGA VRTCA !N H. 
FAZE OSNOVNE ŠOLE OZIROMA TELOVADNICE V KOMNU 
IN SAMOPRISPEVKA V DELU ZA UREDITEV KOMUNALNIH 
IN DRUGIH POTREB VAŠKIH SKUPNOSTI

L
Za vasi krajevne skupnosti Komen: Cotjava, Gabrovica, Ivanji 

Grad, Mati Dot, Rubije, Škrbina, Šibetji, Tomačevica, Votčji Grad in 
Zagrajec se uvede samoprispevek v denarju za sofinanciranje izgrad­
nje II. faze otroškega vrtca in II. faze osnovne šote oziroma tetovadnice 
v Komnu in samoprispevek v detu za ureditev komunatnih in drugih 
potreb vaških skupnosti.

2.
Samoprispevek se uvede za dobo treh tet m to od 1. juti ja 1980 do 30. 

junija 1983. ^

Zavezanci za samoprispevek so detovni tjudje in občani, ki imajo 
statno prebivatišče v vaseh navedenih v 1. točki tega sktepa in ga ptaču- 
jejo:

a) detovni tjudje in občani, ki imajo osebne dohodke in nadomestita 
iz detovnih razmerij, ki so višji od povečanega najmanjšega osebnega 
dohodka za posamezno teto v SRS, od neto osebnih dohodkov in na­
domesti! po stopnji 1,5 % za 11 fazo otroškega vrtca in 1,5 % za II. fazo 
osnovne šote oziroma tetovadnice v Komnu, skupno 3 %.

b) detovni tjudje in občani, ki imajo dohodke od pokojnin, ki so višji 
od mejnega zneska najnižjih pokojninskih prejemkov v SRS za posa­
mezno teto po stopnji 1,5 % za II. fazo otroškega vrtca in 1,5 % za II. 
fazo osnovne šote oziroma tetovadnice v Komnu, skupno 3 %.

c) detovni tjudje in občani, ki so zavezanci davka in prispevka od 
dohod' od samostojnega opravtjanja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti, intetektuatnih storitev, avtorskih pravic, patentov in teh­
ničnih izbotjšav od ugotovtjenega dohodka zmanjšanega za davek od 
dejavnosti in prispevkov SIS po stopnji 1,5% za 11. fazo otroškega 
vrtca in 1,5 % za II. fazo osnovne šote oziroma tetovadnice v Komnu, 
skupno 3 %.

d) detovm tjudje in občani, ki so zavezanci davka od osebnega do­
hodka iz kmetijske dejavnosti in gozdov od odmeme osnove po stopnji 
2,5 % za II. fazo otroškega vrtca in 2,5 % za II. fazo osnovne šote ozi- 
romu tetovadnice v Komnu, skupno 5%.

Samoprispevek v detu znaša 10 detovnih ur tetno na vsakega občana 
in se tahko izpotni v denarju po 80,00 din za uro.

4.
Samoprispevka v denarju se ne ptačuje:
a) od sociatnih podpor, invatidnin, pokojnin z varstvenim dodat­

kom, od otroškega dodatka, štipendij učencev in študentov ter nagrad, 
ki jih prejemajo učenci v gospodarstvu.

b) od pokojnin, ki so nižje od mejnega zneska najnižjih pokojnin­
skih prejemkov za posamezno teto v SRS.

c) od osebnih dohodkov in nadomestit delavcev v TOZD in detov­
nih skupnosti, ki so manjši od povečanih najmanjših osebnih dohodkov
in nadomesti! za posamezno teto v SRS.

d) od osebnih dohodkov iz kmetijske dejavnosti in gozdov, če !etm 
Katastrski dohodek ne presega 3.000,00 na gospodarstvo in jim je do­
hodek iz kmetijstva edini vir preživtjanja.

Za oprostitve samoprispevka v detu se uporabljajo dotočbe 10. čtena 
zakona o samoprispevku.

5.
Samoprispevek zavezancev določenih v odstavku a in b, 3 točke tega 

sktepa obračunavajo, odtegujejo in nakazujejo izptačevatci ob izpla­
čilu mesečnih osebnih dohodkov, nadomesti! in pokojnin.

Samoprispevek zavezancev dotočenih v odstavku c in d, 3. točke tega 
sktepa obračunava, odteguje in nakazuje pnstej..; uo msk! upravm 
organ davčne stužbe.

6.
Cetotna sredstva zbrana s samoprispevkom za namen dotočen v 1. 

točki tega sktepa se uporabijo tako, da se 50 % od skupno zbranih sred­
stev uporabi za sofinanciranje izgradnje 11. faze otroškega vrtca, 50 % 
pa za sofinanciranje izgradnje II. faze osnovne šote oziroma tetovad­
nice v Komnu. '

Vrednost zbranih sredstev od neoprav!jenih detovnih ur se bodo 
uporabita za ureditev komunatnih in drugih potreb vaških skupnosti.

7.
Samoprispevek se ptačuje na posebni zbimi račun krajevnih samo­

prispevkov.
Denarna izpolnitev samoprispevka v detu se ptačuje na žiro račun KS 

Komen namensko za vaško skupnost ptačnika.
8.,

Za zbiranje sredstev samoprispevka je neposredno odgovoren svet 
KS Komen, ki izvaja tudi nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev 
zbranih s samoprispevkom.

9.
Svet KS Komen imenuje poseben odbor za izvedbo det, ki dotoči 

datum, čas in rok izvršitve det samoprispevka v detu.
10.

Od zavezancev, ki samoprispevka ne ptačajo v dotočenem roku se 
obveznosti izterjajo po predpisih, ki vetjajo za izterjavo davkov.

Enake vetja za zavezance samoprispevka v detu, ki ga izpotnijo v de­
narju. 11

O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi zaktjučni račun. Zak­
ljučni račun sprejme organ, ki je samoprispevek uvede!.

12.
Ta sktep začne vetjati dan po objavi v Uradnih objavah.
Komen, 9. 6. 1980

Predsednik 
sveta krajevne skupnosti 

ADAMIČ JOŽE, ! r.

Na podtagi 2. čtena zakona o samoprispevku (Uradni tist SRS št. 
3/73) in odtočitvi detovnih tjudi in občanov vasi krajevne skupnosti 
Komen Divči, Komen, Preserje in Sveto je Svet KS Komen, dne 9. 6. 
1980 sprejet

SKLEP
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA V DENARJU ZA SOFINANCI- 
RANJE IZGRADNJE II. FAZE OSNOVNE ŠOLE OZIROMA 
TELOVADNICE V KOMNU, UREDITEV POKOPALIŠČ IN OB­
NOVITEV MRLIŠKIH VEŽIC V KOMNU IN SVETEM IN SA­
MOPRISPEVKA V DELU ZA UREDITEV KOMUNALNIH IN 
DRUGIH POTREB VAŠKIH SKUPNOSTI

1.
Za vasi krajevne skupnosti Komen: Divči. Komen, Preserje in Sveto 

se uvede samoprispevek v denarju za sofinanciranje izgradnje II. faze 
osnovne šote oziroma tetovadnice v Komnu, ureditev pokopališč in ob­
novitev mrliških vežic v Komnu in Svetem in samoprispevka v detu za 
ureditev komunatnih in drugih potreb vaških skupnosti.

2.
Samoprispevek se uvede za dobo treh tet in to od 1. juti ja 1980 do 30. 

junija 1983. ^

Zavezanci za samoprispevek so detovni tjudje in občani, ki imajo 
statno prebivatišče v vaseh navedenih v 1. točki tega sktepa in ga ptaču- 
jejo:

a) detovni tjudje in občani, ki imajo osebne dohodke in nadomestita 
iz detovnih razmerij, ki so,višji od povečanega najmanjšega osebnega 
dohodka in nadomestit za posamezno teto v SRS, od neto, osebnih do­
hodkov in nadomestit po stopnji 1,5 % za II. fazo osnovne šote oziroma 
tetovadnice v Komnu in 0,5 % za ureditev pokopališč in obnovitev mr- 
tiških vežic v Komnu in Svetem, skupno 2 %.

b) detovni tjudje in občani, ki imajo dohodke od pokojnin, ki so višji 
od mejnega zneska najnižjih pokojninskih prejemkov v SRS za posa­
mezno teto po stopnji 1,5 % za 11. fazo osnovne šote oziroma tetovad­
nice v Komnu in 0,5 % ureditev pokopatišč in obnovitev mrtiških vežic 
v Komnu in Svetem, skupno 2 %.

c) detovni tjudje in občani, ki so zavezanci davka in prispevka od 
dohodka od samostojnega optavijanja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti, intetektuatnih storitev, avtorskih pravic, patentov in teh­
ničnih izboljšav od ugotovtjenega dohodka zmanjšanega za davek od 
dejavnosti in prispevkov SIS po stopnji 1,5 % za II. fazo osnovne šote



196 URADNE OBJAVE 20. junija — Št. 16

oziroma tetovadnice v Komnu in 0,5 % za ureditev pokopatišč in obno­
vitev mrtiških vežic v Komnu in Svetem, skupno 2 %.

d) detovni )judje in občani, ki so zavezanci davka od osebnega do­
hodka iz kmetijske dejavnosti in gozdov od odmere osnove po stopnji 
2.5 ^ za M fazo osnovna šote oziroma tetovadnice po stopnji 2,5 % za 
!t. fazo osnovne šote oziroma tetovadnice v Komnu in 0,83% % za 
ureditev pokopatišč in obnovitev mrtiških vežic v Komnu in Svetem, 
skupno 3,33 %.

Samoprispevek v detu znaša 10 detovnih ur tetno na vsakega občana 
in se tahko izpotni v denarju po 80.00 din za uro

**
Samoprispevka v denarju se ne ptačuje:
a) od sttciatnih podpor, invatidnin. pokojnin z varstvenim dodat­

kom. od otroškega dodatka, štipendij učencev in študentov ter nagrad, 
ki jih prejemajo učenci v gospodarstvu.

b) od pokojnin, ki so nižje od mejnega zneska najnižjih pokojnin­
skih prejemkov za posamezno teto v SRS

c) od osebnih dohodkov in nadomestit detavcev v TOZD in detov­
nih skupnostih, ki so manjši od povečanega najmanjšega osebnega do­
hodka m nadomestita za posamezno teto v SRS.

d) od osebnih dohodkov iz kmetijske dejavnosti in gozdov, če tetni 
katastrski dohodek ne presega 3.000.00 na gospodarstvo in jim je do­
hodek iz kmetijstva edtni vir preživljanja.

Za oprostitv e samoprispevka v detu se uporabtjajo dotočbe !0. čtena 
Zakona o samoprispevku

5.
Samoprispevek zavezancev dotočenih v odstav ku a in b 3. točke tega 

sktepa obračunavajo, odtegujejo in nakazujejo izptačevatci ob izpta- 
čitu mesečnih osebnih dohodkov, nadomestit in pokojnin.

Samoprispevek zavezancev dotočenih v odstavku c in d 3. točke tega 
sktepa obračunava, odteguje in nakazuje pristojni občinski upravni 
organ davčne stužbe

6.
Cetotna sredstva zbrana s samoprispevkom za namen dotočen v t. 

točki tega sktepa se porabijo tako, da se 75 od skupno zbranih sred­
stev uporabi za sofinanciranje tt. faze osnovne šote oziroma tetovad­
nice v Komnu, 25 % za ureditev pokopatišč in obnovitev mrtiških in 
drugih potreb vaških skupnosti.

7.
Samoprispevek se ptačuje na posebni zbirni račun krajevnih samo­

prispevkov.
Denarna izpotnitev samoprispev ka v detu se ptačuje na žiro račun KS 

Komen namensko za vaško skupnost ptačnika.
8.

Za zbiranje sredstev samoprispevka je neposredno odgovoren svet 
KS Komen, ki izvaja tudi nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev 
zbranih s samoprispevkom.

9.
Svet KS Komen imenuje poseben odbor za izvedbo det, ki dotoči 

datum, čas in rok izvršitve deta samoprispevka v detu.
Deta pri ureditvi pokopatišč in obnovitvi mrtiških vežic v Komnu in 

Svetem morajo biti izvršena najkasneje 60 dni po izteku samoprispev-
10.

Od zavezancev, ki samoprispevka ne ptačajo v dotočenem roku se 
obveznosti izterjajo po predpisih, ki vetjajo za izterjavo davkov.

Enako vetja za zavezance samoprispevka v detu, ki ga izpotni jo v de­
narju. 11

O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi zaktjučni račun. Zak- 
tjučni račun sprejme organ, ki je samoprispevek uvede!.

12.
Ta sktep začne vetjati dan po objavi v Uradnih objavah.
Komen. 9. junija 1980 Predsednik

sveta krajevne skupnosti 
ADAMIČ JOŽE, t. r.

Na podtagi 12. čtena zakona o referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavtjanja (Uradni tist SRS št. 23/77) objavtja votiina komisija 
krajevne skupnosti Komen

!Z!D GLASOVANJA
na referendumu za uvedbo samoprispevka v denarju za sofinanciranje 
!!. faze otroškega vrtca in H. faze osnovne Šote oziroma tetovadnice v

Komnu in samoprispevka v detu za ureditev komunatnih in drugih po­
treb vaških skupnosti za obdobje od 1. juti ja 1980 do 30. junija 1983.

Referendum je bit razpisan in objavtjen v Uradnih objavah št 13 z 
dne 16. maja 1980 za nastednje vasi: Cotjava, Gabrovica, tvanji grad. 
Mati dot, Rubije, Škrbina, Šibetje, Tomačevica, Votčji grad, Zagrajec.

Gtasovanje je bito v nedetjo 8. junija 1980 od 7. do 19 ure, izid je 
nastednji:

Ni

Vpis. v 
voti) 

imenik

V tuj. 
ati 

JLA

Gtas GLASOVALO gtasov

upra-----------
vičen. Skup. % za % proti % nev. % št. %

720 to 710 681 94.58 577 8t.27 85 H.97 t9 2,68 29 4.08

Št.: 102/80
Komen, 8. junija 1980 Čtani komisije:

Predsednik: GODNtK SLAVKO, t.r. 
Tajnik: BOŽ1CLAV MILKA, t.r. 

t Čtan: SLAMIČ !VO, t.r.

Na podtagi !2. čtena zakona o referendumu in drugih obtikah oseb^ 
nega izjavtjanja (Uradni tist SRS št. 23/77) objavtja votitna komisija 
krajevne skupnosti Komen

!ZID GLASOVANJA
na referendumu za uvedbo samoprispev ka v denarju za sofinanciranje 
izgradnje !!. faze osnovne šote oziroma tetovadnice v Komnu, ureditev 
pokopatišč in obnovitev mrtiških vežic v Komnu in Svetem in samopri­
spevka v detu za ureditev komunatnih in drugih potreb vaških skupno­
sti za obdobje od t. juti ja 1980 do 30. junija 1983.

Referendum je bi! razpisan in objavtjen v uradnih objavah št. 13 z 
dne 16. maja 1980 in 14 z dne 30. maja 1980 za nastednje vasi: Davči, 
Komen, Preserje in Sveto.

Gtasovanje je bito v nedetjo 8. junija 1980 od 7. do !9. ure, izid je 
nastednji:

Vpis. v V tuj.
voti). ati

imenik JLA

Gtas. GLASOVALO
Ni

gtasov

vičen. Skup. % za % proti % nev. % št. %

689 11 678 663 96,22 596 87.91 55 8,11 12 1.77 15 2,21

Št.: 102/80 
Komen, 8. junija 1980

Votitna komisija: 
Predsednik: GODNtK SLAVKO, t.r. 

Tajnik: BOŽIGLAV MILKA, t.r. 
Čtan: SLAMIČ IVO, t.r.

SKLAD SKUPMH REZERV GOSPODARSTVA 
OBČJNE !ZOLA

Na podtagi 2. točke 13. čtena statuta sktada skupnih rezerv gospo­
darstva tzota je skupščina sktada na 3. zasedanju dne 30. maja 1980 
sprejeta nastednji

SKLEP
L ^

Ugotovi se, da je samoupravni sporazum o združevanju sredstev re­
zerv v sktad skupnih rezerv gospodarstva občine tzota pravno vetjavno 
sktenjen.

K samoupravnemu sporazumu o združevanju sredstev rezerv v sktad 
skupnih rezerv gospodarstva občine Izola je pristopilo vseh 27 temetj- 
nth organizacij združenega deta v občini Izota.

3.
Ta sktep vetja takoj.
Št.: 022-8/79-2
tzota, 30. maja 1980

Predsednik 
skupščine sktada 

ZVONKO GRAHEK, !. r.


